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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 27.05.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-43/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-43/2019
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-43/2019), na podstawie                 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r.,                poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET 25
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 25 wymaga stabilności fizyko-chemicznej przez 24 godziny w temperaturze 25oC po rozcieńczeniu (dexamethasone, roztwór do wstrzykiwań), potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL ? 

odpowiedź - NIE.
PAKIET 26
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 26 wymaga stabilności fizyko-chemicznej przez 24 godziny w temperaturze 25oC po rozcieńczeniu (dexamethasone, roztwór do wstrzykiwań), potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL ? 

odpowiedź - NIE.
PAKIET 39
1. Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty  na żelazo (Ferrosi sulfas + Acid ascorbicum 100 mg ++  + 60 mg ac.ascorbicum x 50 tabletek powlekanych), które zawiera dodatkowo Vitaminę C,  poprawiającą wchłanianie żelaza o 46% oraz  posiada opatentowaną formę tabletki Durules ®, która zapewnia kontrolowane uwalnianie żelaza w przewodzie pokarmowym?

odpowiedź - NIE.
PAKIET  54
1. Pytanie - Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu w zakresie postaci farmaceutycznej oraz dawki.

odpowiedź - roztwór do infuzji 250 mg/50 ml.
PAKIET  71
1. Pytanie - Czy Zamawiający w  Pakiecie  71  poz.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie  leku Pangrol 25000? 1 kapsułka z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego co jest równoznaczne z definicją kapsułki dojelitowej?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  77
1. Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek                           o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

odpowiedź - NIE.
PAKIET - WSZYSTKIE
1. Pytanie - Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

a) Kapsułek na kapsułki miękkie

b) Kapsułek na kapsułki twarde

c) Kapsułek na tabletki

d) Kapsułek na tabl powl

e) Tabletek na kapsułki

f) Tabletek na tabletki powlekane

g) Tabletek na tabletki drażowane

h) Drażetek na tabletki drażowane

i) Tabletek na tabletki dojelitowe

j) Tabletek zwykłych na tabletki

k) Ampułki na fiolki

l) Fiolki na ampułki

odpowiedź - TAK - dla a, b, h, j, k, l. NIE – pozostałe.
2. Pytanie - Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia? 

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych                        w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku) ?

odpowiedź - sposób liczenia opakowań określony został w siwz w formularzu specyfikacji cenowej (Załącznik Nr 1 do formularza oferty)
UMOWA
1. Pytanie - § 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „CITO”                   z 6 na 12 godzin. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
   Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 
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